
Zarządzenie Nr 8/2011
Wójta Gminy Brzozie

z dnia 23 maja 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.),  art.  89  ust.  1, 
art.  212 ust.  2  pkt  1,  art.  247 ust.  1   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku o  finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.)  oraz   §  12  Uchwały  Nr  III/10/2010 
Rady Gminy Brzozie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brzozie na rok 2011 (Uchwała Nr III/10/2010 Rady Gminy Brzozie z późn. zm.)

Wójt  Gminy zarządza, co następuje:

§  1  Zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową  w  wysokości  500.000,00  zł  (słownie:  pięćset 
tysięcy  złotych  00/100)  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej  w  Toruniu   na  finansowanie  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa  kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości Wielki Głęboczek z przesyłem kolektorami tłocznymi ścieków 
do oczyszczalni w Jajkowie i sieci wodociągowej Jajkowo-Wielki Głęboczek”.

§ 2 Spłata pożyczki nastąpi w latach 2012-2018, w okresach kwartalnych.

§ 3  Źródłem spłaty rat pożyczki będą podatki i opłaty lokalne stanowiące dochody własne 
budżetu gminy.

§ 4 Prawnym zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Zarządzenia:

Zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w  Toruniu  umożliwi  realizację  zaplanowanego  w  budżecie  przez  Radę  Gminy  zadania 
inwestycyjnego  pn.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  dla  miejscowości  Wielki  Głęboczek 
z  przesyłem  kolektorami  tłocznymi  ścieków      do  oczyszczalni  w  Jajkowie  i  sieci 
wodociągowej Jajkowo-Wielki Głęboczek”.


